
 Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 

136/12 i 15/15) i članka 34. Statuta Općine Okučani (Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije br. 10/09, 4/13, 3/18 i 7/18) Općinsko vijeće Općine Okučani na 

svojoj 26. sjednici održanoj  21. prosinca 2020.  godine donijelo je  
 

O D L U K U  

 o izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju Proračuna  Općine Okučani  

   za 2020. godinu 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Općine Okučani za 2020. godinu objavljenoj u 

„Službenom vjesniku“ Brodsko-posavske županije br. 30 /19 članak 9. mijenja se i 

glasi : Rashodi u iznosu 14.838.133,12 kuna koji su iskazani po skupinama, 

podskupinama, odjeljcima i osnovnim računima u Bilanci prihoda i izdataka 

Proračuna za 2020.g. raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i bližim namjenama u 

Posebnom dijelu Proračuna kako je navedeno.                                                

                                                               

Članak 2. 

 

Ostale odredbe Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Okučani za 2020.godinu 

(„ Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br 30/19) ostaju nepromijenjene.                                                  

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku 

Brodsko-posavske županije", a primjenjivati će se u 2020. godini. 

  

 

Klasa:400-06/20-01-23 

Ur.br:2178/21-01-20-02 

Okučani, 21. prosinca.2020.                

       

 

 

       OPĆINSKO VIJEĆE 

       OPĆINE OKUČANI 

               Predsjednik 

               Ivica Pivac 

 

 

 


